
niiiiiIiiiíIiiííiViiíii?iiiMiíoft,<a 335.51101 Turnov

B002Ě54712
Ev.ř.: 23352/20-MUTU
' iítv/BflI : 4/3 20 4 2020

uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Smlouva o dílo

evidenční číslo smlouvy objednatele: .. ... .... .
evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 4/2020

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel: Město Turnov
Zastoupený: 
Sídlo: Antonína Dvořáka 335  511 22 Turnov
Bank. spojení : 
Č. účtu: ' 
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
dále jen objednatel na straně jedné

1.2 Zhotovitel: Technické služby Turnov, s.r.o.
Zastoupený : 
Sídlo: Sobotecká 2055, 511 01 Turnov
Bank. spojení: 
Č. účtu: ‘ 
IČ: 25260260
DIČ: CZ25260260

dále jen zhotovitel na straně druhé

2. Předmět díla :

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou na svůj náklad a vlastní 
nebezpečí zhotovit dílo: „Oprava veřejného osvětlení ulice Alešova v Turnově41. Provést 
řádně a včas výkony nezbytné pro zajištění předmětu díla uvedeného v tomto článku a 
objednatel se zavazuje za podmínek daných touto smlouvou předmět smlouvy odebrat a 
zhotoviteli uhradit. Přesný rozsah díla je specifikován v cenové nabídce ze dne 21.1.2020, která 
se považuje za nedílnou součást smlouvy. Práce budou prováděny dle požadavku objednatele a 
oceněného položkového rozpočtu.

2.2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Cena díla :

3.1. Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce ze dne 21.1.2020 jako 
cena pevná po celou dobu provádění díla ve výši Kě 256.598,50 bez DPH, 310.484,-Kě 
vě. 21% DPH.



4. Platební podmínky a smluvní pokuty:

4.1 Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání 
díla a to na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost 
faktury je 14 dnů.

4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si 
objednatel vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. 
Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění nejpozději do 7 dnů od bezchybného 
předání.

4.3 Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které z jeho viny vzniknou při realizaci stavby 
v důsledku vad předmětu díla podle této smlouvy objednateli nebo třetím osobám a nese 
náklady na jejich odstranění.

4.4 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel 
objednateli penále ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

4.5 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel 
zhotoviteli penále ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.

5. Termín plnění díla :

Zahájení díla 04/2020

Dokončení a předání díla do 30.9.2020

6. Další ujednání:

6.1 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran 
a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.

6.2 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, se zadávacími 
podmínkami, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.

6.3 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování 
příslušných předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.4 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno 
bez zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.

6.5 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 36 měsíců.

6.6 Vady díla zjištěné během záruční doby dle této smlouvy budou odstraněny zhotovitelem 
v termínu písemně dohodnutém se zástupcem objednatele.



6.7 Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své 
odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami 
uskuteční následně dle dohody.

6.8 Smlouvu do registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. vloží objednatel

6.9 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb..

6.10 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva výtisky.

V Turnově dne 2020
U 04. 2020

V Turnově dne: ....................2020



VO ALEŠOVA
Technické služby Turnov, s.r.o , Sobotecká 2055, 511 01
CENOVÁ NABÍDKA

' M 3457J354 trubka elektroinstalační ohebná dvoupláStbvá korugovaná D 75790 mm. HDPE+LDPE m 162,000 53.00 8 586,00

uubka elekítbmsiaíaěm ahěbná dvdupiáštová koiugovaná O 75/SC m>n, HDDE-LD=E

2 K 741122025 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (CYKY) m 172.000 18,00 3 096,00

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku ctných kulatých (CYKV) oočtu a orůřezu ž.i 4x16 až 25 mm2

3 M R-01 Kabel CYKY 48x16 m 172.000 139.00 23 908,00

Kabel CVK* 4Bx16

» K 741372841 Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na parkovém sloupku bez zachováním funkčnosti m 3000 250,00 750,00

Demontáž svítidel bez zacnováni ‘unkčnosu (do sut) pmmyťových výbojkových venkovních ra bárkovém slouokj

5 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 5,000 33.50 167.50

dráte 'Omm FeZn

« K 741410021 Montáž vodič uzemňovaci pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi K 172000 18,00 3 096,00

Vontáž uzemřovacino vedeni s upevněn m. propojením a p i pojen i m pomoci svo'ek v zem. s izolaci spojů pasku průřez.

" 35442062 pás zemnici 30x4mm FeZn kg 162,000 33,50 5 427,00

oas zemnici 3Cx4mm FeZn
D M Práce a dodávky M 45 030,50
D 21 -M Elektromontáže 90 330,00

e K 210202016 Montáž svítidlo na sloupek parkový kus 5,000 290,00 1 450,00

Vontáž svítidel Výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních ra sloupek parkových

9 » M-A00-10O1
LED1348038016 -AMPÉRA mini/5103/16 LED/36W/700 
mA/WW/smooth fiat glass/uchycení 0 48-60 * 5,000 10 755.00 53 775,00

LED svítidlo SWT2 TCW 8 LED svítidlo včetně vý'ožníku 1 Srn Vzh.edem * tornu, aoy oylo r-ožné zpracovat zakázku 
[provést vypočet osvéteni) Je navrženo teto konkrétní svítidlo čeho ocuiiti je možné na‘”ac-t jiný

10 * 210204002 Montáž stožárů osvětleni parkových ocelových vč. elektrovýzbroje h» 5,000 1 630,00 8 150.00

Montáž stožárů osvét eni bez zemních prací parkových ocelových vč elekírovýzorcje

26 26000
Mezisoucet 26.000
Součet 26.000

» “ 3167406$ stožár osvětlovací uliční 133/89/60 Pz v6mvč. Eleklrovýzbro/e. vč, Výložnlku kus 5,000 5 391.00 26 955.00

stožá' osvětlovací uliční 133(89(60 Fz v 7m vč elektrovyzbroe

Zkoušky, demontáže 6 808,00

12 210280003 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízeni celková prohlídka pro objetn mlž prací do 1 000 000 Kč. 
proškoleni obsluhy - 1000 6 500.00 6 500.00

dojem montážních ptač pies KC do 1000 tisíc Kč , doškoleni oos uny

s « 21-M-01 Demontáž stávajícího vrciiniho vedeni na stávajících sloupech energetiky - bez dalšího použiti (do suti) 22000 ,,.00 308,00

Demontáž stávajícího v-chrvho vedeni na stávajicicn slcupecn energetiky • bez dalšího použiti (dc suti)

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 114 430,00
22.000-0.3 6.600

* 460150253 Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 70 cm, v hornině Iř 3 *< 162,000 155,00 25 110.00

od ok'aje jámy nebo naloženi m na dopravní prostředek šířky 50cm nlovoky 70 cm, v 11 or ume ťidy 3

15 K 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutněni v zástavbě m3 57000 880,00 50 160,00

,s * 460421082 Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folii, š lože do 50 cm » 712,000 55,00 39 160.00

Kabelově lože včetně podsycu znutněni a urovnání povrchu z pisku neoo štěrkopísku ttouštky 5 cm nad Kabel zakryté 
plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

Cena bez DPH 256 598,50


		2020-04-30T12:58:20+0000
	Not specified




